
ACC CONSULT ApS

CVR-nr.: 31177294

Mønstedsvvej 7
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2026

Linda Møllerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACC CONSULT ApS
Mønstedsvvej 7
2670 Greve
e-mailadresse: acc-consult@mail.dk
CVR-nr.: 31177294
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulent- og bogføringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 177.406 mod kr. 222.289 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 6.341 mod kr. 4.780 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau for 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		177.406	222.289
Personaleomkostninger	1	-168.922	-217.276
Resultat af ordinær primær drift		8.484	5.013
Andre finansielle indtægter		1.047	2.913
Ordinært resultat før skat		9.531	7.926
Skat af årets resultat	2	-3.190	-3.146
Årets resultat		6.341	4.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.341	4.780
I alt		6.341	4.780

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.150
Tilgodehavende skat		6.810	3.854
Tilgodehavender i alt		6.810	5.004
Likvide beholdninger		229.185	233.218
Omsætningsaktiver i alt		235.995	238.222
AKTIVER I ALT		235.995	238.222

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.847	7.506
Egenkapital i alt		138.847	132.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	51.359	59.927
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.789	45.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.148	105.716
Gældsforpligtelser i alt		97.148	105.716
PASSIVER I ALT		235.995	238.222

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	143.208	203.010
Andre omkostninger til social sikring	3.860	5.151
Personaleomkostninger i øvrigt	21.854	9.115
	<u>168.922</u>	<u>217.276</u>

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.190	3.146
Regulering tidl. år	-	-
	<u>3.190</u>	<u>3.146</u>

Der er indbetalt kr. 10.000 i acontoskat vedr. 2025.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2025	2024
	kr.	kr.
Skyldig moms	23.858	33.532
Skyldig A-skat m.m.	5.831	4.725
Skyldige feriepenge	17.770	17.770
Skyldige omkostninger	3.900	3.900
	<u>51.359</u>	<u>59.924</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025
1